## Hebdomade sancte

da eē eternā. In xi. Meta. Mo-  
 tus celli est eternus. In 8. ph.  
 Mundus ē eternus. In pmo ce-  
 li. Celū ē ingentus. Et tamen in  
 isto libro hebreoy. oppositum re-  
 peritur. In principio. i. in tēpo-  
 re: creati sūt. Quib' respondit  
 philosophus. Cuius auctoris est  
 iste liber? Sicunt. Moyse. Et il-  
 le. Quāns proponat mundū cē-  
 creatus iste auctor. tū non debet  
 credere: qz scriptura sacra ratio-  
 nib' nō subijctur. vnde non pro-  
 pout rationē. Quidā autē nō cre-  
 dunt. nisi eis videat aliquod exem-  
 plum. Sicut christus turbis lo-  
 quens pponēbat eis parabolas:  
 & exēpla: vt plen' caperent ver-  
 ba sua. Quidā nō credunt: nisi ad-  
 ducatur eis testimonius alicuius  
 auctoris. vel auctoritas. Ad pro-  
 postum. Ecclesia istis vobis sa-  
 cit aliqua insolita. & mēibus no-  
 stris miranda. quod in alijs vobis  
 nō facit. Unde nō possūt be-  
 ne intelligi: nisi declarēt. quia  
 in mysterijs sunt acta. Unde da-  
 uid. Annunciate hoc. i. declarate  
 in vniuersa terra. Que scilicet si-  
 unt hō dieb'. Unde volēs hodie  
 p'dicare de missa. & mysterijs que  
 sunt. Assumpsi verbus Pauli.  
 Sacrificate zc. Et z nō omnes  
 parati esse possunt sumere sacm.  
 non tamen pstantur eius suavis-  
 simo fructu. cum deuote assistūt.  
 De qua missa tria videbitis.  
**P**rimū. dicit declarationis.  
**S**ecundū. dicit cōditionis.  
**T**ertū. dicit regulationis.

**P**rimum dicit zc. Se-  
 cundum magis in. 4.  
 di. 13. & sic. in eadem.  
 Missa habuit initium a  
 xpo festi in die iouis sancto: quan-  
 do in cena panē & vīnū. tr. s. mura-  
 nit in eo: pus & sanguinē: vt dicitur  
 Mat. 16. Et. i. Cor. xi. Hoc  
 ē corpus meum. Et hic calix zc.  
 Unde pane cōsecrato & vīno: fuit  
 principū. medius. & finis missę.  
 Postmodum christo in celo as-  
 sumpto. beatus Petrus suā pri-  
 mā missā celebrant. Antiochie.  
 Et huic missę christi. adiūxit ora-  
 tionē dicitale. s. Pater noster. cū  
 forma cōsecrationis. Ad modicū  
 vero tēporis. b. Jacobus episcopus  
 hierosolimitanus plura ad-  
 iunxit. post. b. Petrum. Et post  
 hunc. b. Basili' qui primus epi-  
 scopus fuit post. b. Jacobū: vt pa-  
 tet de conse. dist. l. c. Jacob'. In  
 processu vero tēporis. summi  
 pontifices plura addiderūt: iustan-  
 tum q' nihil deest missę. Quid au-  
 tē significēt illa q' ibi sunt: per or-  
 dinē videamus. Sacerdos xpms  
 significat. De quo ps. Tu es sa-  
 cerdos in eternū zc. Qui ponit  
 sibi. s. iudicēta. Primo am-  
 ctum in capite. & signat coronam  
 spineam: qua fuit in die parasceues  
 coronatus. Secūdo albā camē  
 fiant: & signat illā qua ab hero-  
 de fuit indutus. Tertio cingu-  
 lū: & signat funem qua fuit liga-  
 tus ad colūm. Quarto manū-  
 pulū i leua. & signat pastōrā: quas  
 habuit in p'senti vltia. Quinto